
Eil. 

Nr. 
Vardas Pavardė 

Priėmimo 

balas 

Iš kurios mokyklos 

atvyko 

Pastabos apie 

priėmimą 

1 Marija Krupauskaitė 123 "Vilnies" pagrindinė priimta 

2 Ugnė Zieniūtė 116 Kauno Jono Jablonskio 

gimnazija 

priimta 

3 Austėja Balevičiūtė 115 Balsių progimnazija priimta 

4 Gabrielius Makuška 111 Šiuolaikinės mokyklos 

centras 

priimtas 

5 Lina Anulevičiūtė 108 Užupio gimnazija priimta 

6 Adelė Tiuchtaitė 107 J.Basanavičiaus 

gimnazija 

priimta 

7 Laurynas Brilingas 105 Šv.Kristoforo gimnazija neprimtas 

8 Fausta Janulytė 103 Žvėryno gimnazija neprimta 

9 Justas Gaidys 103 Barboros Radvilaitės 

pagrindinė mokykla 

neprimtas 

10 Samanta Gučaitė 99 Gabijos gimnazija neprimta 

11 Jokūbas Bagatyrius 98 Senvagės gimnazija neprimtas 

12 Žygimantas Parafinaitis 97 Jeruzalės mok. neprimtas 

13 Dominykas Rynkūnas 96 Pilaitės gimnazija neprimtas 

14 Paulius Varnas 96 Antakalnio gimnazija neprimtas 

15 Eglė Budreikaitė 94 Balsių progimnazija neprimta 

16 Ieva Kasiulevičiūtė 94 Žvėryno gimnazija neprimta 

17 Viltė Sabaitė 94 Žvėryno gimnazija neprimta 

18 Matas Žoramskis 85 Vytauto Didžiojo 

gimnazija 

neprimtas 

19 Steponas Fergizas 3 Ecole Europenne 

Bruxelles II-Woluwe 

grįžo iš 

mainų 

programos 

20 Rytis Runkevičius 0 Kauno Saulės 

gimnazija 

neprimtas 

21 Paulius Beniušis 0 Ozo gimnazija, Rocky 

Ford, Colorado, JAV 

grįžo iš 

mainų 

programos 

22 Laura Semionovaitė 0 Avižienių gimnazija nepriimta 

 


